Obiectul de achiziției:  Achiziţionarea reagenților, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programul Național pentru supravegherea și combaterea rezistenței la antimicrobiene pentru 

anul 2026 (repetat 3)

Suma totală fără TVA: 8825,00 lei (Opt mii opt sute douăzeci și cinci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 9531,00 lei (Nouă mii cinci sute treizeci și una lei 00 bani)

2

Bunuri

TOTAL